d'água existentes na comunidade da Linha Santa Lúcia, pertencentes ao Município, sem 
ônus de qualquer espécie para o Município, devendo zelar pela sua manutenção e 
reposições necessárias, se for o caso. 

Art. 32  O Município de Bento Gonçalves doará à Associação Santa 
Lúcia de Faria Lemos: 

I - 12.350m (doze mil, trezentos e cinquenta metros) de rede, incluindo tubos de PVC 
DM60 PN15, mangueiras 32mm, mangueiras 20mm e cano galvanizado; 
II - 02 (dois) reservatórios de água, um de 25m3 (vinte e cinco metros cúbicos) e outro 
com 5.000m3 (cinco mil metros cúbicos) com tampa; 
III - 01 (um) poço artesiano profundo de 90m (noventa metros) de profundidade;